PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2013 г. № 1138
Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению занятости молодежи в городе Георгиевске на 2013-2015 годы
В целях совершенствования работы по профессиональной ориентации молодежи, ускорения процесса включения выпускников учебных заведений в социально-экономическую жизнь города, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению занятости молодежи в городе Георгиевске на 2013-2015 годы согласно приложению .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.С. Шаркову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы администрации

города Георгиевска Ставропольского края                                             И.М. Терер